
 

議案第２９号 

 

   動産の取得について 

 

 令和元年度高規格救急自動車の購入について、次のとおり売買契約を締結す

るものとする。 

 

１ 契 約 の 目 的 

高規格救急自動車１台の購入 

２ 契 約 の 方 法 

条件付き一般競争入札による契約 

３ 契 約 の 金 額 

２１，６７０，０００円 

４ 契約の相手方 

秦野市平沢２４９番１号 

神奈川日産自動車株式会社秦野店 

店長 小 林 誠 道 

 

令和元年６月３日提出 

 

                      秦野市長 高 橋 昌 和 

 

 

提案理由 

 救急隊を増隊する消防署西分署に、新たに配置する車両を購入するため、議

会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例第３条の規定に

より議会の議決を求めるものであります。 



- 1 - 

 

議案第２９号説明資料 

 

１ 物件名 

令和元年度高規格救急自動車の購入 

２ 納入場所及び数量 

 (1) 納入場所 秦野市消防本部 

 (2) 数  量 １台 

３ 購入理由 

  救急隊を増隊する消防署西分署に、新たに配置する車両を購入するもので

す。 

４ 契約の方法 

  条件付き一般競争入札による契約 

５ 契約の金額 

２１，６７０，０００円（うち、取引に係る消費税及び地方消費税の額は、１，９７０，０００円） 

６ 契約の相手方 

秦野市平沢２４９番１号 

神奈川日産自動車株式会社秦野店 

店長 小 林 誠 道 

７ 仮契約締結日 

平成３１年４月２６日 

８ 納入期限 

令和２年３月４日 

９ 車両概要 

 (1) 車両寸法（ミリメートル）  全長５，３３０、全幅１，８８０、全高２，４９０ 

 (2) 総 排 気 量  ２，４８８ｃｃ 

 (3) 燃 料  ガソリン 

 (4) 変 速 装 置  オートマチック 

 (5) 乗 車 定 員  ８名 

 (6) 駆 動 方 式  四輪駆動 

 (7) 主 な 装 備  車両情報端末装置、磁気式防振架台及びレスキュー 

セット 

 

 

- 1 -



- 2 - 

 

１０ 入札結果 

（開札執行日 平成 31 年 4 月 18 日、入札参加者数 1 者、予定価格 24,435,400 円） 

入 札 金 額 決定区分 事 業 者 名 

１９，７００，０００円 落札 神奈川日産自動車株式会社秦野店 

※ 金額は全て税抜で表示 

- 2 -


